

Pohjoismaiden mustalaistaiteilijoille näkyvyyttä ja tunnustusta:
Nordic Roma Artist Platform NRAP -hanke käynnistyy
kulttuurineuvos Veijo Baltzarin johdolla

Nordic Roma Artist Platform (NRAP) on kulttuurineuvos Veijo Baltzarin aloitteesta syntynyt ja johtama kansainvälinen kulttuurihanke, joka on omistettu Pohjoismaiden mustalaistaiteen ja -taiteilijoiden näkyvyyden ja statuksen luomiselle. Veijo Baltzar on maailman johtava mustalaiskirjailija, joka viettää tänä vuonna taiteellisen uransa 50-vuotisjuhlaa. Hanketta hallinnoi Luovan kulttuurin yhdistys Drom ry.

Mustalaistaiteilijat jäävät usein palkitsematta siksi, etteivät palkinto- ja apurahalautakuntien edustajat yksinkertaisesti tiedä mustalaistaiteesta ja sen saavutuksista. NRAP-hanke edistää Pohjoismaiden mustalaistaiteilijoiden tunnettuutta kansallisesti ja kansainvälisesti sekä heidän statustaan suhteessa valtaväestön taiteilijoihin ja taiteeseen.

Koneen säätiön ja Pohjoismaisen kulttuurirahaston tukema NRAP käynnistää pohjoismaiden mustalaistaiteilijoille avoimen haun hankkeen tunnustus- ja esittelytoimintaan. Kansainvälinen omien taidealojen auktoriteeteista koostuva tuomaristo suorittaa Helsingissä lokakuussa 2018 hakemusten perusteella tehtävät taiteilijavalinnat, jotka julkistetaan seuraavana päivänä pidettävässä lehdistötilaisuudessa.

NRAP perustaa kansainvälisen online-sivuston, joka tulee tarjoamaan laadukasta ja saavutettavaa tietoa Pohjoismaiden mustalaistaiteesta sekä valituista taiteilijoista. Pohjoismaiden mustalaistaiteilijat esitellään taiteellisten portfolioiden muodossa pohjoismaisilla kielillä, englanniksi sekä kansainvälisellä mustalaiskielellä. Hankkeen päätteeksi järjestään pohjoismainen mustalaispalkintogaala, joka palkitsee merkittävät mustalaistaiteilijat.

NRAP-taiteilijoiden valinnoissa sovelletaan valtaväestön kanssa yhdenvertaisia statuskriteerejä. Hanke edistää taiteilijoita, joiden tuotanto kumpuaa heidän kulttuurisesta taustastaan, kulttuuri-identiteetistään ja -arvoistaan. Se tukee kansakuntansa ja kulttuurinsa ääntä esiin tuovia taiteilijoita (vastakohtana valtaväestön töiden jäljittely tai esittäminen).

Taiteilijoiden avoin haku NRAPin tunnustus- ja esittelytoimintaan käynnistyi 20.2.2018, ja päättyi 31. elokuuta 2018. Lisätietoja hankkeesta antaa niin toimittajille kuin hakemisesta kiinnostuneille taiteilijaehdokkaille NRAPin koordinaattori Nina Castén, jolle myös vapaamuotoiset hakemukset tulee osoittamaan CV:n kera: nina.casten@drom.fi, p. 044-5090683.

Ks. lisää:

www.nrap.info

www.drom.fi

www.veijobaltzar.fi